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Pani Barbara Korpus 

Radna Rady Miejskiej w Mszczonowie 

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 14 kwietnia 2025 r., przedstawiam sporządzony 

na podstawie ogólnodostępnych danych znajdujących się w Bazie Danych o Produktach i 

Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami pod adresem rejestr-bdo.mos.gov.pl, wykaz 

podmiotów zajmujących się gospodarką odpadami zlokalizowanych na terenie Gminy 

Mszczonów. Podmioty te posiadają zezwolenia wydane przez Starostę Powiatu Żyrardowskiego 

lub Marszałka Województwa Mazowieckiego w zakresie wytwarzania, zbierania lub 

przetwarzania odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych: 

Lp. Nazwa podmiotu 

1. Knauf Industries Polska Sp. z o. o. 

2. „ABER” Elżbieta Strzyżewska-Bielecka 

3. Corning Optical Fiber Polska Sp. z o. o. 

4. Kornak Sp. j. 

5. P.H.U. „Skorupińscy” Piotr Skorupiński, Paweł Skorupiński S.c. 

6. Mazovia Finance & Investment Sp. z o. o. 

7. DKM-Property Sp. z o. o. Sp. k. 

8. Uniwersim Sp. z o. o. 

9. RMSYS Sp. z o. o. 

10. P. U. Hetman Sp. z o. o. 

11. CDSR Sp. z o. o. 

12. CAT Mosolf Polska Sp. z o. o. 

13. ECO-SERVICE s.c. K. Kisielewska, M. Kisielewski 

14. BISSONIO Sp. z o. o. 

15. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 

16. Gmina Mszczonów – Oczyszczalnia ścieków  

17. ECO RGS Sp. z o. o. Sp. k. 

18. MAKJAN Sp. z o. o. 

19. SFC Sp. z o. o. 

20. Przedsiębiorstwo Kruszyw Lekkich „Keramzyt” Sp. z o. o. 

21. Centrum Edukacji, Energii i Recyklingu 

22. DSM Nutritional Products Sp. z o.o. 

23. PEKABEX BET S.A.  

24. Saria Polska Sp. z o. o. Oddział ReFood 

25. FM POLSKA Sp. z o. o. 

26. PROZON Fundacji Ochrony Klimatu 

 

Burmistrz Mszczonowa informuje nadto, iż w stosunku do podmiotów magazynujących i/ 

lub przetwarzających odpady niebezpieczne i inne niż niebezpieczne nie jest właściwy do 

przeprowadzenia kontroli w zakresie magazynowania i/lub przetwarzania odpadów i wobec 

powyższego nie przeprowadzał takich kontroli. 

Wyjątek od tej zasady stanowią podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, które na podstawie ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) podlegają wpisowi do 



prowadzonego przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta rejestru działalności regulowanej. 

Wykaz przedsiębiorców wpisanych do ww. rejestru dostępny jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem www.bip.mszczonow.pl w zakładce Gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. W stosunku do tych podmiotów, na podstawie art. 9u ustawy o otrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, wójt, burmistrz lub prezydent miasta obowiązany jest prowadzić 

kontrole w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów ustawy. W latach 2020-2024 

Burmistrz Mszczonowa przeprowadził 8 takich kontroli. Jednocześnie informuję, że podmioty 

podlegające wpisowi do rejestru działalności regulowanej są zobowiązane do sporządzania 

rocznych sprawozdań, które przekazywane są Burmistrzowi Mszczonowa. Sprawozdania te są 

weryfikowane  pod kątem ilości odebranych, zagospodarowanych i zmagazynowanych odpadów 

komunalnych oraz sposobów i miejsc ich przetwarzania lub unieszkodliwiania. Podmioty te 

podlegają kontroli Burmistrza Mszczonowa w zakresie spełnienia warunków określonych w art. 

9d ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, a nie 

w zakresie uzyskanych zezwoleń na działalność.  
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